[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2024 № 537
	Об утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782                     «О схемах водоснабжения и водоотведения», решением Совета депутатов  Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                        от 01.07.2014 № 47 «О передаче исполнения полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», решением Вяземского районного Совета депутатов от 20.08.2014 № 46 «Об исполнении Администрацией муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Уставом муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1.  Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области на период 2024-2032 годы согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Гуляева С.А.
Глава муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                                   И.В. Демидова

Предварительная оценка регулирующего воздействия проекта НПА.

Проект нормативного правового акта не содержит положений, указанных в п. 2.2. Порядка проведения оценки воздействия проектов нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного Постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2016 № 1917.

Разработчик:
Начальник управления ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства

                    С.В. Цурков

«____»_________ 2024 г.

Визы:

Первый заместитель Главы МО                ______________     С.А. Гуляев               ___________

                          (дата)
Председатель комитета
экономического развития                         ______________     А.О. Фирсов             ___________

                                      (дата)
Начальник юридического отдела              ______________     Е.В. Цуркова            ___________

                                                                                                                                                (дата)

Ведущий специалист ОМС                        ______________     О.А. Минченкова     ___________

                                                                                                                                                (дата)

Начальник управления ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства           ______________     С.В. Цурков            ____________

                                                                                                                                                 (дата)

Исп. С.В. Цурков 2-38-85 _________________
Разр. М.А. Донцова 2-49-14________________

Разослать: прокуратуре, управлению ЖКХ, ООО «Вода Смоленска», Министерству жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политике Смоленской области, сайт Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Экз. 5
Версия на бумажном носителе идентична версии электронной.

Направлено в прокуратуру _________________ г.